
 

 

ACTIVITES PISCINE   

POOL ACTIVITIES 

Tarifs / Rates  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                            

 

 

 
 

TARIFS / RATES ENFANT / 
Child 

(3-12 ans) 
Adulte / Adult 

1 cours bébé nageur (de 6 mois à 5 ans) 
1 baby swimmer lesson (from 6 months to 5 years) 

12,00 € 

1 cours bébé nageur* 
1 baby swimmer lesson* 

9,00 € 

10 cours bébé nageur 
10 baby swimmer lesson 

83,00€ 

10 cours bébé nageur* 
10 baby swimmer lesson* 

60,00 € 

10 entrées cours de natation 
10 swimming lessons 

60,00 € 75,00 € 

1 séance aquabike ou aquagym 
1  aquagym or aquabike lesson 

 13,00 € 

1 séance aquabike ou aquagym* 
1  aquagym or aquabike lesson* 

 11,00 € 

10 séances aquabike ou aquagym 
10 aquagym or aquabike lessons 

 90,00 € 

10 séances aquabike ou aquagym* 
10 aquagym or aquabike lessons* 

 70,00 € 

1 séance aquabike express de 30 min 
1 aquabike express lesson 30 min 

 9,00 € 

1 séance aquabike express de 30 min* 
1 aquabike express lesson 30 min* 

 7,00 € 

* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, étudiants et 
personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif. 
 

*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with disabilities 
on presention of proof. 
 


